
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ  

(ФИЛИАЛ МГТУ В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ) 

 

ПРИКАЗ 

 

   27.09.2021           №     132-ст/фк  

О зачислении в состав обучающихся  

на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования 
 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, на основании прото-

кола заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО «МГТУ» от 27 сентября 2021 

года  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

I.  Зачислить с 29 сентября 2021 года на очную форму обучения в состав 

студентов первого курса политехнического колледжа филиала МГТУ в посел-

ке Яблоновском на обучение по договорам об оказании платных образова-

тельных услуг нижеперечисленных поступающих по специальностям: 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

на базе основного общего образования 
 

1. Гиш Алина Алиевна 

2. Гречушникова Анастасия Геннадьевна 

3. Гучетль Азамат Рустамович 

4. Жане Рустам Азаматович 

5. Золотухин Даниил Михайлович 

6. Мусаитов Имам Ризванович 

7. Папоян Максим Игоревич 

8. Стоянов Олег Николаевич 

9. Тарасова Полина Алексеевна 

10. Уджуху Азамат Асланович 

11. Цей Мурат Аркадьевич 

12. Чачух Саид Русланович 

13. Чупров Артем Андреевич 

14. Шеуджен Батыр Айдамирович 

15. Щаблыка Ростислав Константинович 

16. Шолохов Расул Михайлович 
 

 



2 

 

на базе среднего общего образования 

1. Гениевская Александра Александровна 

2. Ергук Марина Альмировна 

3. Кубова Бэлла Аскеровна 

 

 


